ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   64    /TTr-UBND      Hộ Độ, ngày  20   tháng  5  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị kiểm điểm đối với cán bộ, công chức

vi phạm trong quản lý đất đai xã Hộ Độ.

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà;

- Phòng Nội vụ huyện.

 Căn cứ Luật Cán bộ, công chức số 22/2008/QH12 được Quốc hội thông

qua ngày 13/11/2008;

 Căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ Quy

định về xử lý kỷ luật đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ vào kết quả cuộc họp kiểm điểm ngày 16/5/2024 của UBND xã về kiểm

điểm cán bộ, công chức vi phạm trong quản lý đất đai xã Hộ Độ.

Sau khi xem xét và căn cứ Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020

của Chính phủ Quy định về xử lý vi phạm đối với cán bộ, công chức, viên chức.

Hội nghị đã đi đến thống nhất tiến hành biểu quyết đề nghị : Kiểm điểm, rút kinh

nghiệm trước tập thể đối các đồng chí.

(Có danh sách trích ngang kèm theo)

 UBND xã Hộ Độ đề nghị kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà,

phòng Nội vụ huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

		2024-05-21T17:07:52+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-05-21T17:27:10+0700